
 
UCHWAŁA NR 71/V/2010 

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 stycznia 2010 roku 
 

 
w sprawie : zwołania XXVIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej. 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich 
/Dz. U. Nr 219, poz. 1708/ uchwala się, co następuje : 
 
      § 1 
 
Zwołuje się XXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej na dzień 27 
marca 2010 r. na godz. 9.00 w Teatrze Polskim w Bielsku-Białej ul. 1-go Maja 1. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                  SEKRETARZ                                PREZES 
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ                                       OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
 
    
 JOLANTA FIRLEJ-DOBRZA ŃSKA                                        ZYTA KA ŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA 
 

 


